



Voressundhed.dk ApS

Algade 38, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 84 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jan Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voressundhed.dk ApS Algade 38, 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 84 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Michael Madsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JJ Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive portalen www.Voressundhed.dk samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294.859 mod 224.707 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -488.891 mod -26.976 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	294.859	224.707
Distributionsomkostninger	-387.799	-956
Administrationsomkostninger	-376.330	-283.633
Driftsresultat	-469.270	-59.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.739	5.382
Andre finansielle indtægter	52.497	38.741
Øvrige finansielle omkostninger	-41.832	-31.215
Resultat før skat	-451.866	-46.974
Skat af årets resultat	-37.025	19.998
Årets resultat	-488.891	-26.976
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-488.891	-26.976
Disponeret i alt	-488.891	-26.976

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.318	7.198
Materielle anlægsaktiver i alt	2.318	7.198
Anlægsaktiver i alt	2.318	7.198
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.068	511.870
Udsudte skatteaktiver	1.259	488
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.998
Andre tilgodehavender	1.379.542	1.320.251
Periodeafgrænsningsposter	986	3.816
Tilgodehavender i alt	1.500.855	1.856.423
Likvide beholdninger	18.742	27.710
Omsætningsaktiver i alt	1.519.597	1.884.133
Aktiver i alt	1.521.915	1.891.331

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>120.151</u>	<u>609.042</u>
Egenkapital i alt	<u>245.151</u>	<u>734.042</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.548	2.450
Selskabsskat	17.798	0
Anden gæld	<u>1.256.418</u>	<u>1.154.839</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.276.764</u>	<u>1.157.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.276.764</u>	<u>1.157.289</u>
Passiver i alt	<u>1.521.915</u>	<u>1.891.331</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	0	135.553
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.515</u>
	<u>0</u>	<u>137.068</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jasa Holding Kalundborg ApS, CVR-nr. 32658814, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	2022		2022
Årets resultat før skat	-93	46	-47
Skat af årets resultat	20	0	20
Årets resultat	-73	46	-27
Lokaleomkostninger	-98	46	-52
Egenkapital:			
Overført resultat	356	378	734
Heraf korrektioner vedrørende:			
Regnskabsåret 2022			46
Perioden før regnskabsåret 2022		332	

Den samlede korrektion af driftsresultatet i sammenligningstallene er +46 t.kr. samt overført resultat +378 tkr. hvoraf de 332 t.kr. kan henføres til regnskabsårene før 2022.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabs praksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
